

CEWE-Print Nordic A/S

c/o CEWE Nordic ApS
Søren Frichs Vej 38K, 2.
DK-8230 Åbyhøj

CVR no. 12 47 70 82

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2023**

Adopted at the annual general meeting
on 11 July 2024

**chairman Patrick Lucien Pierre Yves
Berkhouwer**

Table of contents

| | Page |
|--|-------------|
| Statements | |
| Statement by management on the annual report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| | |
| Management's review | |
| Company details | 5 |
| Management's review | 6 |
| | |
| Financial statements | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement 1 January - 31 December | 10 |
| Balance sheet 31 December | 11 |
| Notes | 13 |

Company details

The company

CEWE-Print Nordic A/S
c/o CEWE Nordic ApS
Søren Frichs Vej 38K, 2.
DK-8230 Åbyhøj

Telephone: 86 99 14 22

Website: www.cewefotobog.dk

CVR no.: 12 47 70 82

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 1 July 1988

Domicile: Aarhus

Board of Directors

Patrick Lucien Pierre Yves Berkhouwer, chairman
Jean-Paul Vern

Executive Board

Stephan Stein, CEO, director

Auditors

KPMG P/S
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
DK-8000 Aarhus
CVR no.: 25 57 81 98

Bankers

Danske Bank
Åboulevarden 69
DK-8000 Aarhus C

Management's review

Business review

The Company sells and supplies digital photo solutions.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 13.827, and the balance sheet at 31 December 2023 shows an equity of DKK 29.871.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

The Company has lost more than 50% of its contributed capital and is therefore subject to section 119 of the Danish Companies Act. It is Management's expectation that the capital can be restored over future operations. If, contrary to expectations, this will not take place, the Company's owners will contribute new capital to restore the contributed capital.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|------------------------------|-----------------------------|
| Gross profit | | <u>-8.500</u> | <u>-8.000</u> |
| Staff costs | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Profit/loss before net financials | | <u>-8.500</u> | <u>-8.000</u> |
| Financial costs | | <u>-9.227</u> | <u>-1.213</u> |
| Profit/loss before tax | | <u>-17.727</u> | <u>-9.213</u> |
| Tax on profit/loss for the year | | <u>3.900</u> | <u>2.027</u> |
| Profit/loss for the year | | <u><u>-13.827</u></u> | <u><u>-7.186</u></u> |
| | | | |
| Retained earnings | | <u>-13.827</u> | <u>-7.186</u> |
| | | <u><u>-13.827</u></u> | <u><u>-7.186</u></u> |

Balance sheet 31 December

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|-------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Assets | | | |
| Receivables from subsidiaries | | 10.056 | 58.029 |
| Corporation tax | | 3.900 | 2.027 |
| Receivables | | <u>13.956</u> | <u>60.056</u> |
| Cash at bank | | <u>40.672</u> | <u>0</u> |
| Total current assets | | <u>54.628</u> | <u>60.056</u> |
| Total assets | | <u><u>54.628</u></u> | <u><u>60.056</u></u> |

Balance sheet 31 December

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|-------------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Equity and liabilities | | | |
| Share capital | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Retained earnings | | <u>-1.970.129</u> | <u>-1.956.302</u> |
| Equity | 2 | <u>29.871</u> | <u>43.698</u> |
| Banks | | 0 | 101 |
| Other payables | | <u>24.757</u> | <u>16.257</u> |
| Total current liabilities | | <u>24.757</u> | <u>16.358</u> |
| Total liabilities | | <u>24.757</u> | <u>16.358</u> |
| Total equity and liabilities | | <u><u>54.628</u></u> | <u><u>60.056</u></u> |

Notes

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| 1 Staff costs | | |
| Number of fulltime employees on average | <u>0</u> | <u>0</u> |

The Company had no employees during the year under review.

2 Contributed capital

The Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thereby subject to the provisions on loss of capital under the Danish Companies Act. It is Management's expectation that the capital can be restored over future operations. If, contrary to expectations, this will not take place, the Company's owners will contribute new capital to restore contributed capital.

3 Contingent obligations, contingencies, etc.

Contingent assets

The Company has an unrecognised tax asset of DKK 2.053.537.

Contingent liabilities

The Group's Danish entities are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty tax as well as for the joint registration for VAT. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc. may entail an increase in the entities' liability. The Group as a whole is not liable to any other parties.

4 Related Parties

CEWE-PRINT Nordic A/S is part of the consolidated financial statements of CeWe Stiftung & Co. KGA, Oldenburg, Germany, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.